
ФЕВРУАРИ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.01.2024 11,052,490
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-29.02.2024 47,738,451
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-29.02.2024 41,953,176

САЛДО ОД 28.02.2024 16,837,765


